
ZARZĄDZENIE NR 85/2015
WÓJTA GMINY PYSZNICA

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie wskazania do składu obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Gminy Pysznica 
pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek organizacyjnych dla przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 lit. „a”  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 318)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wskazuję niżej wymienione osoby do składu obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Gminy 
Pysznica dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.:

1) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Pysznicy: Pani Barbara Żywczak – Dyrektor Domu Kultury 
w Pysznicy;

2) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Jastkowicach: Pani Renata Skrzypek – pracownik Urzędu 
Gminy w Pysznicy;

3) Obwodowa Komisja  do spraw Referendum Nr 3 w Brandwicy: Pani Monika Bajdo – pracownik Urzędu Gminy 
w Pysznicy;

4) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Kłyżowie: Pani Marta Pawleniak – pracownik Urzędu Gminy 
w Pysznicy;

5) Obwodowa Komisja  do spraw Referendum Nr 5 w Krzakach: Pani Monika Kłykocińska – Dyrektor Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Krzakach;

6) Obwodowa Komisja  do spraw Referendum Nr 6 w Studzieńcu: Pan Ryszard Szado – pracownik Urzędu Gminy 
w Pysznicy;

7) Obwodowa Komisja  do spraw Referendum Nr 7 w Pysznicy: Pan Adrian Świątek – pracownik Urzędu Gminy 
w Pysznicy;

8) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8 w Pysznicy: Pani Alina Tofil – w-ce Dyrektor Zespołu Szkół 
w Pysznicy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Tadeusz Bąk

Id: C5C30D35-BBD3-416B-928F-E0C60BF28281. Podpisany Strona 1




